令和　　 　○年　　 　 ○月　　　○日

（あて先）

道　路　管　理　者

 松　山　市　長　　様

申　請　者

住　　　所　松山市二番町4丁目7番地2

　　　　　　　株式会社　　○○開発
氏　　　名　　　　代表取締役　○○○○
（TEL　             089－999－9999　）

(連絡先　　　○○設計　株式会社　　　　TEL　　948-6473　　　)
(担当           ○○　      )

工事内容及び目的 　　　家屋新築に伴う歩道切下

松山市　　二番町　　4丁目　　　7番地　　2号　　　地先

（市道　市役所前天山線）

着 手 年 月 日 令　和　　○年　　○月　　○日

完了予定年月日 令　和　　○年　　○月　　○日

□ 直営　□ 請負　　住　所　　松山市○○町○丁目○－○

(工事責任者)　　○○　○○

（電話番号）  089－999－9999（090－9999－9999）

□ 警察署長の『道路使用許可書』(許可条件も含む)のコピー

添 付 書 類 □ 法定外公共物の場合は、『法定外公共物使用許可書』のコピー

□ 開発行為に関係する場合は、『開発行為許可書』のコピー

（注）
本届書は、記名のみで可とし、押印は要しない。

備 考

道 路 工 事 着 手 届

　令和　○年　 ○月　 ○日付け 松（道河管）第 ○○○号で承認を受けた道路工事を
下記のとおり着手するので、届け出ます。

記

施 工 箇 所

施 工 業 者

　　　　　　　　　  　氏　名　　株式会社　○○建設
                                     代表取締役　○○○○

記 入 例

提出日を必ず記入。

承認申請と同じに
してください。

現場の責任者にして
ください。

チェックマーク

レ

具体的な年月日を記入して
ください。期間は余裕をもっ
て設定してください。

承認書を参考にしてください。

承認申請と同じにして
ください。

レチェックマーク